1561 1559

Suis comitibus Succorum Ad Officiarios Caspian Capitan Premisler
expone Receptu signato quo ad videndum spectat nedian temp in
pno Pano Pano lingua pcepto Stone un paner indec Vadi
amptatum luee Interon hui sanofdear ac omne rediari par de
bebit et tenebur deq ac huc Succores ad ead na insbo pbenily
Illum Pano pno pcepto Vt et alio omnes quide consequant Pan
euisq Pano temp pcepto Vera infomata pmanon Miorcauat
Succor Legatione inna l'entra Regnu Tenetio Militari ad Miorcauat
ad Cutor vel alio quibusq Dilaton et legat impdmon No differet
ad quietaron ulm pcepto Offij Pano Pano Premisler Dilaton
libi no recipen Pano Nullaz Moone Appellat re pconclat ad pte
expnon ubi Pano Bilno l'ymu Dorat Inl mutato et omisso

Luskowa Kulczyckiemu Cedit.

oram Officio Pano Pano Caspian Premisler personal' Pano
Honora Pano Karuoshia Honof ubi Pano Karuoshia Pano de Villa
Kulczyca Honora Pano Ivan de Villa Lucele psona relecta sana men et for
pore opno a Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano
tant' receder Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano
sonly ac bon suis gub oibz quide aen pten' amier totat' et pbnar in
corporat atq libaer palat libe ac for op'it' pnuat. Qua ipa de h
et integro lue suo tenpe da honore Pano Pano Pano Pano Pano
Lyni per Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano
Pannam Quinguarum Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano
quira ac super bonis suis general' omnibz ad obliend' pbenat Pano
de eadem ipa Pannam Quinguarum Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano
Pano Pano Pano de pmissis huc interoe laon' pua omni pmissis huc
pmpnitate donatis pmpnere et pmpnere quavis pmpnere omnibz et
singulis et singulis pmpnere pmpnere Pano Pano Pano Pano Pano
Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano
Nihil tibi aut suis posteris seu alij pmpnere redeman' et opapere
Jan expone et de facto Nobili Pano Pano Pano Pano Pano Pano Pano
Pano Pano Pano Pano Pano et eius posteris (recepto no p)

~~1549~~
 et ipsi suffragani et plerumque transferre) et sic prout plene et de iure
 et integrum sui sui sibi ad omnia servata in personam eiusdem Petri
 Petri Kulczycki et eius Successorum plene transferre et transmittit.
 Per hoc etiam provisionem sui eiusque posteror. hoc id est. Resum. provisionem
 omnium sui sibi ipsi libertatibus et conditionibus tenendi habendi et
 possidendi illis prout arguerit. Insuper de summa gratia tollendi
 levandi et percipiendi de locata et percipienda quocumque. In eadem si
 non fuerit persoluta iure agendi libertas quocumque inchoandi et percipiendi
 omnia ac ad debita ex ratione facta deducenda provisionem omnium
 tanquam sua propria ad suos et heredes suos quoslibet plene
 transmittit libere et effectualiter conveniendi. Insuper etiam
 laus in se complacere plenarie et transmissit. Vigore.

Kulczycki Leskowackie Obligat

omnia officia et officia etiam Capitanus Praemyslensis personarum
 comparas Nobilis Nicolai Kulczycki Waczynie Nobilis obri
 Stanislawi Kulczycki Waczynie Petrus mercator et cooperarius et
 ceteris et Petrus de fribus iuribus Londonibus suis quibuslibet
 propriis et competentibus licentendo Responsum Petri Capitanus
 Capitanus Praemyslensis Londonem quod ad actum presentem
 attinet de cum Successoribus ac bonis suis quibuslibet omnibus to-
 taliter et plene subiacent arg. inchoandi plene publice libe-
 re et percipiendi tenet. Quia ipse Nobilis Paulus Leskowacki
 et eius posteror. summan decem floren. Colong. per Veni-
 am et liquidi debiti tenet arg. debet. In qua quidem summa
 bona sua neque na. Wsi na. Gyndzie. Prydzian. et
 Wszem. Wzdub. od. g. summa. de. Medzy. Laszyn. et
 an. Villa. Kulczycka. Per. et. districto. presentem.
 ti. Praemyslensis. mercator. et. Consuetudinis. Prae-
 omnia. provisionem. de. domicilio. presentem. omnibus.